ОБРАЗЕЦ ДЛЯ СОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ОБУЧАЮЩИХСЯ

Директору ГПОАУ ЯО ЯПЭК

В.Ю. Лобову

________________________

(ФИО обучающегося)

________________________

(группа)

УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю о принятом мною решении о непосещении

колледжа с 17 марта 2020 года и до периода отмены режима свободного

посещения занятий.

Обязуюсь выполнять требования санитарного режима и осваивать

основную профессиональную образовательную программу самостоятельно.

Дата___________      Подпись______________